
Analyticom COMET Датум: 19.08.2014  Време: 13:30:34     Напишано од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Куп на РМ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 12

Куп на РМ 14/15

1/16Ф.Коло

21.08.2014ФК ВУЛКАН - ФК ПЕЛИСТЕР АД  -
:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Стојановски Драге (Куманово)Грујоски Александар
(Кичево)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дојчиновски Васко

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

20.08.2014ФК БРЕГАЛНИЦА ГОЛАК - ФК
ДРИТА АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Јорданов Методи
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)Величков Боби
(Велес)

Градски стадион ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мандаровски Душко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

20.08.2014ФК ВЛАЗНИМИ - ФК ВАРДАР АД  -
:-

Мустафи Фатон
(Тетово) Медии Иљми (Тетово) Љиворека Хабиљ

(Тетово)
Миноски Аце (Скопје)Изеири Вјолца

(Гостивар)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Тони (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.08.2014ФК МЛАДОСТ - ФК БРЕГАЛНИЦА
2008 АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Адеми Сафет (Скопје)Ристеми Валтон
(Гостивар)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Димовски Дејан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.08.2014ЗФК НОВАЦИ 2005 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)Трпчевски Стојанчо
(Кавадарци)

Игралиште с. Новаци 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Абдиу Мехмет (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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20.08.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Ристовски Драган (Куманово)Јованов Јован
(Гевгелија)

Градски стадион Гевгелија 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстев Сашко (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

20.08.2014ФК БЕЛАСИЦА - ФК НАПРЕДОК
АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Митрески Златко
(Прилеп)

Стојчевски Миле (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Младост 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Иванов Добре

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

20.08.2014ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Камчев Ванче (Штип)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион Кочани 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Станковски Светозар

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.08.2014ФОРТУНА с.Синѓелиќ - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Бартон Јосип (Тетово) Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Божиновски Никола
(Скопје)

Ристевски Љубе (Прилеп)Тефику Ндерим
(Куманово)

Борис Трајковски 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојкоски Маријан

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

20.08.2014ФК Гоблен Јуниор - ФК ТЕТЕКС
АД  -:-

Блажевски Тоде
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Смоквоски Борка (Прилеп)Митревски Тони
(Битола)

Стадион Ѓорче Петров 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Талевски Златко (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

20.08.2014ФК ПОБЕДА ЈУНИОР - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Спироски Миле (Охрид)Спиркоски Горан

(Прилеп)

Гоце Делчев 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ракиџиев Лазар

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.08.2014ФК 11-ти ОКТОМВРИ - ФК
ШКУПИ- 1927  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Дрнковски Николче
(Битола)

Бакрачески Разме
(Струга)

Кушовски Атанас (Кочани)Шулески Стефче
(Охрид)

Гоце Делчев 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џонов Димитар (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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